

Trzecia rocznica Bazaru Ząbki

Takich tłumów chyba nikt się nie spodziewał! W 3. rocznicę Stowarzyszenie Bazar Ząbki zorganizowało dla swoich klientów moc atrakcji, a największą był występ zespołu Akcent, którego liderem jest Zenon Martyniuk.

Atmosfera na miejskim bazarze 3 października była iście jubileuszowa.

Jednym z pierwszych gości był oczywiście burmistrz Ząbek Robert Perkowski z rodziną. Jak wiemy, gospodarz Ząbek ma doskonały kontakt z mieszkańcami za pośrednictwem Internetu i facebooka. Tak było i tym razem: będąc na targowisku nagrał zaproszenie dla wszystkich mieszkańców i sympatyków Ząbek, które umieścił na swojej stronie.



Robert Perkowski, burmistrz Ząbek i Bożena Przewoźnik, zastępca prezesa Stowarzyszenia Bazar Ząbki witają gości



Największą atrakcją jubileuszu był występ zespołu Akcent

Od samego rana na klientów czekały niespodzianki. Były więc różne degustacje, upominki, a klienci, którzy tego dnia zrobili zakupy, dostali kupony, które mogli wymienić na kielbaskę z grilla czy kaszankę. Na smakośzy czekały góralskie przysmaki, w tym oscypki na zimno lub z grilla czy miód spod samych Tatr.

Pogoda na szczęście dopisała, więc towarzyszące rodzicom



Publiczność bawiła się świetnie przy dźwiękach muzyki disco polo

maluchy mogły wyhasać się do woli na dmuchanych zjeżdżalniach.

Przez cały sobotni dzień targowy z głośników leciały skoczne melodie, którą z wyczuciem serwował DJ.

Przed godziną 14.00 plac targowy wypełniły tłumy dzieci, nastolatków i dorosłych. Chęć zobaczenia lidera zespołu Akcent, Zenona Martyniuka i posłuchania jego przebojów, ściągnęła do Ząbek rzesze fanów.

Nim jednak doszło do występu gwiazdy disco polo, na scenie pojawił się burmistrz Ząbek Robert Perkowski oraz zastępca prezesa Stowarzyszenia Bazar Ząbki, pani Bożena Przewoźnik, którzy powitali publiczność i życzyli jej dobrej zabawy.

Bazar Ząbki codziennie odwiedzają setki kupujących. Bezpośrednie sąsiedztwo jednego z marketów nie spowodowało odpływu klientów. Jeśli ktoś chce mieć świeże pieczywo, owoce,

warzywa czy mięso, to na pewno skorzysta z oferty któregoś z pawilonów funkcjonujących na targowisku. Tu są drobne usługi, w jednym miejscu można kompleksowo zrobić udane zakupy. Jeśli dodamy, że codziennie wita nas z uśmiechem znajoma pani sprzedawczyni, to nic dziwnego, że Bazar pod kierownictwem prezesa Jacka Walczaka z powodzeniem broni się przed konkurencją.

Urszula Szaliłow



Bazar Ząbki codziennie odwiedzają setki kupujących